
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N° 414} del {Ù ? FFB. (7995

OGGETTO: Parziale modifica deliberazione n. 534 del 20/11/2024 ad oggetto “Selezione

pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo
determinato di personale Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari ——

Approvazione graduatoria definitiva.”

Proposta n. ((L del C?}IOZ i?—'JD“

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Dirigente Amministrativo

(Dott.
Zan

Iiicobello)

Registrazione Contabile

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024
con l’ assistenza del Segretario,…an— ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Amministrativo

Vista la deliberazione n. 534 del 20/11/2024 con la quale è stata approvata la graduatoria

definitiva della Selezione pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Infermiere, Area dei Professionisti della

Salute e dei Funzionari;

Richiamata la nota prot. n. 17258 del 26/09/2024 con la quale questa Azienda ha invitato i

candidati che avevano precedentemente dato formale disponibilità all’accettazione dell’eventuale

assunzione, a presentarsi per la verifica dei titoli dichiarati, o in alternativa a trasmetterli via peo;

Che, a seguito della ricezione di istanze da parte di candidati che rilevavano l’esclusione

dalla graduatoria, questa Azienda ha avviato le opportune verifiche;

Che, da tali accertamenti, è emerso che, per le candidate Dott.ssa Nociforo Laura, nata il

15/03/1999, Dott.ssa Tocco Carlotta, nata il 26/10/1997, Dott.ssa Calabrese Martina, nata il

26/08/1998, Dott.ssa Barbagiovanni Oriana, nata il 17/06/1998, la PEC contenente copia dei

titoli dichiarati in seno all’istanza era stata regolarmente inviata, ma, a causa di un disguido

informatico, non era pervenuta a questi Uffici;

Che, diversamente, per la Dott.ssa Russo Valeria, nata il 06/03/1992, l’esclusione dalla

graduatoria non è derivata da un disguido informatico, bensì da un errore dovuto a un caso di

omonimia, con conseguente mancato invio della nota prot. n. 17258 del 26/09/2024 di richiesta

di produzione dei titoli da parte di questa Azienda;

Che, alla luce di quanto accertato, questa Azienda ha proceduto alla riammissione delle

suddette candidate nel procedimento;

Che, successivamente, si è proceduto alla verifica delle istanze prodotte e conseguentemente

alla determinazione del punteggio;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alla parziale modifica della deliberazione n. 534 del

20/11/2024 di approvazione graduatoria definitiva, come risultante a seguito delle verifiche

effettuate, meglio specificate all’allegato n. 1 della presente deliberazione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

. Modificare parzialmente la deliberazione n. 534 del 20/1 1/2024 di approvazione graduatoria

definitiva relativa alla Selezione pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria

valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Infermiere, Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con deliberazione n. 812 del 20/07/2023

come risultante dall’allegato n. 1 alla presente deliberazione;

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle

selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

0 ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): MODIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa A elia Scibilia)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

. Modificare parzialmente la deliberazione n. 534 del 20/1 1/2024 di approvazione graduatoria

definitiva relativa alla Selezione pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria

valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Infermiere, Area dei



Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con deliberazione n. 812 del 20/07/2023

come risultante dall’allegato n. 1 alla presente deliberazione;

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle

selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

. ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): MODIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRETTORE AMM NISTRATIVO

TORE GENERALE

use pe Giammanco)

I egretario

ca



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

GRADUATORIA DEFINITIVA
N. Candidato Data nascita TOTALE

1 ACUTO MARTINA 04/03/1988 12,43
2 FURNARI ANNALISA 06/04/1973 10,64
3 VASTA SALVATORE 22/09/1966 10,14
4 VALENTI YLENIA 16/05/1984 10,00
5 MOSCA ALESSANDRO 09/09/1983 10,00
6 PANASSIDI PATRIZIA 16/03/1968 9,91
7 FODULU VIOLETA 30/06/1972 9,68
8 CENSABELLA ALESSIA 16/02/1988 9,54
9 CIPOLLA VALERIA STEFANIA 08/11/1972 9,06
10 CASSONE GIUSEPPE 27/12/1993 8,98
1 1 MAIORANA FILIPPO ARTURO 22/09/1983 8,28
12 CARALLA GIULIA 21/06/1989 8,00
13 MONACO JENNIFER 01/02/1994 7,95
14 SC1UTO PATRIZIA 12/12/1967 7,68
15 CASSARA' NOEMI 19/10/1986 7,62
16 SAMPUGNARO CONCETTA 30/08/1967 6,62
17 CASTRO ANTONINO 11/06/1991 6,42
18 LOMBARDO ELEONORA 24/11/1988 6,36
19 PARASOLE FLORIANA 05/10/1993 6,34
20 CURATOLO DANILO 18/03/1994 5,92
21 MAZZONE MATTEO 11/01/1989 5,84
22 MACEDONE ERIKA 10/04/1993 5,22
23 IMPROTA GIOVANNI 23/02/1977 4,50
24 GRECO GESSICA 20/09/1992 4,48
25 CANNATA GALANTE SALVATORE 06/02/1986 4,34
26 MARINO IVAN 23/02/1994 4,30
27 GULISANO ALESSANDRO 30/06/1993 4,26
28 URRATA FRANCESCO 17/05/1990 4,16
29 MERITO MARIA LAURA 22/08/1988 4,04
30 FILIPPAZZO SALVATORE 21/03/1988 3,88
31 BONAVENTURA ROSANNA 09/04/1983 3,66
32 MURATORE NUNZIATINA , 11/04/1996 3,58
33 PAPPALARDO ANGELO FLAVIO 21/08/1992 3,56
34 RAMPELLO ANDREA 26/10/1997 3,22
35 CAVALLARO AGATA 06/08/1989 3,22
36 RANDAZZO EUGENIO 27/03/1996 3,04
37 DISTEFANO MARIKA 12/01/1988 3,02
38 ZAFFUTO SELENE 12/04/1987 3,00
39 GASPARI ELENA 11/03/1996 2,92
40 MISTRETTA MARIA CHIARA 14/09/1994 2.65
41 LA FISCA VINCENZO PIO 12/07/1995 2.58
42 ROTELLA MASSIMILIANO 18/11/1989 2,43
43 SCIANNACA MARIA ROSA 04/07/1990 2,34
44 MESSINA GIANCARLO 17/10/1988 2,32
45 RUSSO VALERIA 03/05/1989 2,26
46 SAMSON CEPOI ELENA FLORENTINA 18/12/1982 2,20
47 VACCARO VALERIO 18/06/ 1986 2.16
48 RAGONESI CARMELO 11/07/1989 2,13
49 CAFIERO MARINA 12/01/1991 2,02
50 GULLOTTA CLAUDIA 04/03/1994 2,00
51 TROFIN EMILIA 11/02/1983 1,98
52 TORRISI ELISABETTA 19/06/1977 1.95
53 SCARCELLA ROSA 15/04/1979 1,94
54 SPATARO CAROLA 18/04/1998 1.89
55 GRECO GIOVANNI LUCA 16/07/1990 1,84
56 MEL] ANTONIO 19/10/1986 1,83
57 BOGNANNI GIUSEPPE 25/06/1986 1,82
58 CUTRONI FEDERICA 20/10/1992 1,80

Pagina I di 5



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

59 SCAVO MARCO 14/03/1996 1,78

60 SPAMPINATO CHIARA 03/05/1996 1,74

61 FURNO MARIA 28/01/1999 1,73

62 MAI/GERI ILEANA 24/09/1996 1,72

63 DI STEFANO SABRINA 25/02/1994 1,72

64 CUCINOTTA ESTER 21/11/1993 1,67

65 MIRONE RAMONA 24/07/1995 1,61

66 NASELLI BARBARA 13/01/2000 1,55

67 CASSARO ALISIA 31/05/1999 1,55

68 TROPEA DAVIDE 20/01/1987 1,53

69 MARCHESE CARLA 09/04/1996 1,50

70 CARUSO FEDERICO 19/11/1989 1,48

71 FAZIO STEFANO 23/08/1994 1,42

72 ANTONA ILENIA 16/01/2000 1,36

73 NOVELLO ROBERTA 24/09/1994 1,36

74 SORCE VINCENZO 26/02/1993 1,34

75 MANIGLIA IVAN GIUSEPPE 07/06/1993 1,30

76 ZINGALE MASSIMILIANO 18/06/1996 1,29

77 SILVESTRI ALESSANDRA 16/05/1994 1,26

78 MICARELLI GIANCARLO 24/06/1986 1,25

79 STRANO ALBERTO 22/10/1987 1,24

80 TROVATO DAVIDE 22/05/1988 1,22

81 MACCARRONE GRETA 24/12/1996 1,20

82 BATTAGLIA LUCREZIA [6/01/1999 1 ,18

83 CARAMAGNO SIMONA 30/09/1996 1,18

84 LONGO GRAZIA ZAIRA 11/03/1992 1,18

85 BONACCORSI CHIARA 18/12/1995 1,16

86 SALAMONE MARIA CRISTINA 30/09/1986 1,15

87 RUBINO LUCA 08/03/1994 1,14

88 LA ROSA AGATA LAURA 18/06/1991 1,12

89 SAPUPPO ALESSIA MARIA FRANCESCA 01/10/1999 1,09

90 BONACCORSI ORIANA 24/03/1991 1,03

91 NICOTRA SALVATORE 08/08/1995 1,00

92 SIGNORELLI GIUSEPPE MARIA 18/08/1991 0,99
93 CAVALLARO GIUSEPPE GABRIELE 21/01/1997 0,98
94 FICHERA PAOLA 03/11/1996 0,94
95 'I'OMASELLO GIUSEPPA 08/04/1992 0,94
96 LAGANA PAOLO 24/05/1993 0,90
97 LO CASTRO MELANIA 05/09/1997 0,89
98 SANTORO LETIZIA 01/03/1995 0,87
99 TIRENDI ROBERTA 13/05/1998 0,86
100 LONGO EMANUELA 05/04/1993 0,86
101 NISI ALFIO 18/08/1992 0,86
102 CATALANO NICOLÒ [6/01/1999 0,83
103 RAFFO GABRIELE 15/07/1986 0,82
104 SAVARINO SALVATORE 27/08/1997 0,79
105 LUPO GIOVANNI 13/05/1996 0,77
106 MILANO GEMMA 12/07/1999 0,76
107 DI PAOLA MARTA GRAZIA MARIA 25/09/1996 0,76
108 MARVILLI EMILIA DIANA 13/01/1997 0,74
109 INTERLICI MIRIANA 13/08/1996 0,73
110 SASSO ILENIA 15/06/1999 0,72
111 LICCIARDELLO ROSARIO 01/11/1977 0,72

112 NICOTRA CHIARA 24/01/1998 0,70
1 13 INTRISANO ROBERTA 24/02/1997 0,70
114 NICOLOSI FRANCESCA 26/10/1999 0,66
115 ABATE ALESSANDRO 04/09/1999 0,66
1 16 PORTO CRISTIAN 04/08/1996 0,66
117 PANASCI DELIA 14/05/1991 0,66
118 NERI DAVIDE 16/12/1999 0,65
1 19 MENDOI.ARO GIORGIO 06/05/1998 0,64

Pagina 2 di 5



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.Aè1 DA'OBPE'.
NAIIOIIAI.E ( DIA….

120 CAFARO GIULIANA 15/05/1998 0163

121 CANNATA CARMEN 20/11/1999 0,62

122 GIUSA DAVIDE 07/07/1999 0,62

123 LONGHITANO CLELIA 04/06/1998 0,62

124 LO CASCIO ENRICO ANGELO 18/08/1995 0,62

125 BONANNO LORIANA 03/09/1996 0,60

126 TROVATO MARIA 30/11/1997 0,60

127 ZAMMATARO ILENIA 23/08/1992 0,60

128 FIAM1NGO STEFANIA 03/08/1991 0,60

129 MUNFORTE SALVATORE 09/08/1998 0,59
130 LANZAFAME SARA 03/11/1993 0.56
131 CARUSO ELENIA 09/01/1998 0,56

132 GRASSO ANNALISA 15/09/1997 0,56

133 SPINA PAOLA PIA 01/09/1995 0,56
134 DICUNTA ADRIANA 02/12/1992 0,55
135 IONESCU CARMEN ELENA 08/02/1978 0,54
136 ZUCCARO ERIKA FRANCESCA 04/10/1999 0,54
137 LO PICCOLO MARIANNA 04/12/1998 0,53

138 CUMIA CLAUDIA 23/10/1998 0,51

139 LO FARO GIULIA 15/04/1999 0,50
140 MUNI FEDERICA 16/02/1997 0,50
141 TORRISI ANGIE 06/02/1991 0,50
142 DI FEDE JESSICA 22/09/2000 0,49
143 BRUCCOLERI GASPARE 09/08/1998 0,48
144 CARUSO CATERINA 23/02/1990 0,48
145 VALENTI PITTINO ILARIA 17/09/1999 0,47
146 FICHERA AGNESE 10/02/1997 0,47
147 SCUDERI MARIO 25/03/1995 0,47
148 BARCA MARIACHIARA 02/09/1999 0,46
149 BAUDO MARTINA 13/04/1999 0,46
150 GIUFFRIDA ORNELLA 08/04/1998 0,46
151 ROMEO MARTINA 22/08/2000 0,42
152 NERI SALVATORE 19/05/1993 0,42
153 IPPOLITO MARTINA 14/07/1999 0,41

154 VINCIGUERRA PAOLO CONCETTO 28/10/1997 0,41

155 HANCHI RII IAM 09/05/2000 0,40
156 GATTO NUNZIO 06/03/2000 0,40
157 NUCCIO CLEMENTINA 24/08/1999 0,40
158 DI BELLA FRANCESCA 09/09/1998 0,40
159 DRIDI VITTORIA 13/08/1998 0,40
160 GRANATA LUCA 26/10/1996 0,40
161 LAZZARO ANNA 05/05/2000 0,38
162 MAURICI MAR1KA 06/08/1997 0,38
163 PASSANISI LIDIA 05/08/l996 0,38
164 GRECO CATERINA MARIA PIA 05/02/2001 0,37
165 INCATASCIATO MARTINA 08/03/1995 0,36
166 SORTINO NOEMI

' 22/07/1999 0,36
167 TROVATO ALESSIA 08/04/1999 0,36
168 BARBAGIOVANN1 ORIANA 17/06/1998 0,36
169 PUGLISI FRANCESCO 10/01/1995 0,36
170 CONSOLI FEDERICA 22/07/1998 0,34
171 INTONATO MARCO 04/03/1998 0,34

172 CALCERANO DANIELA GRAZIA 07/03/1995 0,34
173 URSINO ANTONINA 14/11/1994 0,33
174 CANNAVO' CHIARA MARIA 16/04/1998 0,33
175 GUARDO GIORDANA 04/07/1998 0,32
176 TOCCO CARLOTTA 26/10/1997 0,31

177 SCIALFA GIULIA MARIA 07/07/1999 0,30
178 BORGESE DANIELA 09/11/1998 0,30
179 PERITORE IAQUELINE MARIE 17/07/1998 0,30
180 LORETO PIPPO 10/01/1997 0,30

Pagina 3 di 5



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

BUCCHIERI VANESSA 07/03/1996
LO PRESTI EMANUELA AGATA 12/02/2000
SCALIA SIMONE 09/04/1998
PATERNO GIUSEPPE 13/03/1994
MARLETTA GIULIANA 27/10/1999
CIRIGNOTTA FEDERICA 08/05/1996
ROSELLI SIMONE 07/06/1996
RUSSO VALERIA 06/03/1992
GRASSO ALESSIA 21/12/2000
LANZA STEFANIA 18/08/2000
PALERMO ALESSIA 21/10/1999
ARENA PAOLO 19/06/1997
BORZl' MANUELA 02/03/2001

OILI SIHAME 07/12/1998
FERRO CHIARA 24/06/1992
COPPOLA ALESSANDRA 17/12/1997
MONTAGNO AURELIA 22/03/1996

ENTINO FEDERICA MARIA 03/10/1994
CAGLIARI MARTINA 29/06/1996
MARCHESE CONCETTA ILENIA PIERA 28/06/1990
RANIOLO RAISSA 25/02/2000
NOCIFORO LAURA 15/03/1999
LUPO ANTONIO 21/01/1999
DI NOIA FRANCESCO 24/02/1995
LO GIUDICE MARTINA 10/12/1999

VAGLIANTE GIULIA 01/12/1999
RUSO MICI IELE 17/06/1999

STARA FRANCESCA 18/05/1999
RINO DARIO 27/01/1999

ESSINESE ALESSIA 29/03/1999
DEBORAH 23/05/1995

I MAURO BENEDETTA ANTONIA 13/06/2000
APRARO CLELIA 03/04/2000

TELLI MARTINA 30/07/1999
ALABRESE MARTINA CALABRESE 26/08/1998
OTTA FRANCESCA PIA 27/05/1998
ALTABIANO GIULIA 30/01/1996
POTO CHIARA 07/09/1995
OSCANO ANGELICA 01/12/1998
AFARELLI SARA 12/04/1998

ALESSIA MARIA 15/05/1997
ERITORE SILVIA 18/11/1999
ILLO WILLIAM 24/02/1999
TTARO MAURA 12/12/1994
AIA GABRIELE 20/03/1992
ITANO SILVIA 29/10/1989
ELI NANCY 07/12/2000

LE FEDERICA 28/04/2000
TINO GIULIANA 29/10/1999

NDRA STEFANO 30/05/1998
IAMPICCOLO NOEMI 27/03/1998

INA CHIARA 03/11/2000
ISI FRANCESCA 14/06/2000
ULINELLO MAIKA 17/07/1998

ELLO LAURA 28/07/1996
LVIRENTI NICOLE 05/09/1992

ARDEI.LO MICHELA 29/09/1998
NO RAFAELA 26/03/1991

RATO ALESSIA 03/12/2000
URIA GIORGIA 06/11/2000

ORMICA MIRIANA 03/01/2000

Pagina 4 di 5



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE INFERMIERE, AREA DEI

PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

242 VINCI MORTILLARO IVANA 15/03/1999 0,02
243 LIFAVI FEDERICA 27/08/1998 0.02
244 SCAVO RITA GEMMA SCAVO 14/03/1998 0,02
245 MANTELLO MICHELE DAVIDE

1 1/07/1994 0.02
246 AQUILIA LUCY DALILA 23/06/1993 0.00
247 LIARDO PAOLO 11/02/1992 0.00
248 CONIGLIO DOMINGA 02/05/1998 0.00
249 MIRAGLIA REBECCA MARIA 23/06/2001 0,00
250 RUSSO SIMONE 26/02/2001 0,00
251 CAVALER1 MARIAPIA 16/02/2001 0,00
252 CAVALER1 CHIARA 16/02/2001 0.00
253 MINISSALE RICCARDO 23/11/2000 0.00254 SARACENO GIUSEPPE

10/10/2000 0.00255 BURGIO SOFIA
10/10/2000 0,00256 LAURICELLA DANILO
02/08/2000 0.00257 PIAZZA DENISE
20/06/2000 0.00258 DIQUATTRO MELANIA
22/05/2000 0.00259 SORCE SALVATORE MARIO 19/04/2000 0.00260 BRUNO FABIANA
01/02/2000 0,00261 ARCIDIACONO LUCIANO
06/01/2000 0,00262 SCIORTINO EMANUELA
31/12/1999 0.00263 PEREZ GAETANO
16/12/1999 0.00264 LA IACONA ALESSANDRA
08/10/1999 0,00265 RAGAGLIA GIORDANA LORENZA 10/08/1999 0.00266 EGITTO GIUSEPPINA
24/07/1999 0.00267 URSO ANGELO
03/07/1999 0.00268 FARFAGLIO CLAUDIA
04/06/1999 0.00269 DI DOMENICO DORIANA
01/06/1999 0.00270 RUSSO SEBASTIAN ANDREA
28/06/1998 0.00271 MESSINA GABRIELE
09/06/1998 0.00272 VASTA ALESSANDRO
15/01/1998 0.00273 NERI FRANCESCA
13/06/1997 0,00274 DI SALVATORE SARA RITA
22/05/1997 0.00275 ORLANDO SOFIA
13/03/1997 0.00276 GRASSO GIULIA
27/05/1996 0,00277 ADAMO FEDERICA
23/01/1996 0,00278 SANTOSPIRITO SONIA
20/12/1995 0.00279 IOZZIA PAOLA
05/07/1995 0.00280 MARIAGRAZ1A OLIVIERI
07/05/1995 0,00281 INCONTRO TIZIANA
01/04/1994 0,00282 FERRO IRENE
25/11/1983 0.00

Pagina 5 di 5


